10. [Statuti del Comune 1335].

« In nomine domini nostri Iesu Christi et beate Marie Virginis gloriose ma-
tris eius... Hec sunt statuta nova comunis Bononie maxime circha officia
crimina et multa alia negotia comunis Bononie... facta... per prudentes
viros dominos... et scripta per me Nicholaum domini Thome Carnelvarii
notarium civem civitatis Bononie ».

Membranaceo, mm. 450 × 300, cc. 318, num. ant. e cc. 6, n. n. contenenti
l'indice, e cc. 3 in b. (1 in principio, 2 in fine). Statuti redatti nel 1335,
scritti dal not. Nicola di Tommaso Carnelvari, nello stesso anno, e conte-
nenti un'abrogazione del 1340. Comprendono i libri I-X. Iniziali in rosso e
azzurro, alcune miniate.

11. [Statuti del comune 1352].

« In nomine domini nostri Iesu Christi... et ad reverentiam et exaltationem
Reverendissimi in Christo Patris domini nostri domini Iohannis Vice-
comitis sancte Mediolanensis Ecclesie Archiepiscopi dignissimi et civi-
tatum Mediolani Bononie et cetera domini Generalis... Infrascripta sunt
statuta nova comunis Bononie. Edita et compilata por dominos... et

scripta per discretos viros Bricium condam Juliani de Mascharinis, Ro-
landinum condam Baroni olim Campucii, Ugolinum condam Bonni
gloris et Petrum condam magistri Enoch de Çanchariis notarios ad hoc
specialita deputatos... sub anno Domini Millesimo trecentesimo quinquage-
simo secundo. Indictione V. ».

Membranaceo, mm. 435 × 285, cc. 221 num. ant. con lacuna tra 214 e 239.

Statuti redatti nel 1352, scritti dai quattro sunnominati notai: in margine cor-
rezioni di errori di trascrizione, e note, aventi lo scopo di facilitare la con-
sultazione. Comprendono i libri I-X; quest'ultimo non compiuto.

12. [Statuti del comune 1357].

« In nomine Domini:... et ad reverentiam magnifici et excelsi domini nostri
domini Iohannis de Olegio generalis domini civitatis comitatus et districtus
Bonomie... Infrascripta sunt statuta nova comunis Bononie... edita et
compilata per... dominos... sub anno millesimo trecentesimo quinquagesimo
septimo, indictione decima die undecimo mensis novembris. Que statuta
scripta fuerunt per discretos viros Bricium condam Juliani de Mascha-
rinis, Ugolinum condam Bommgioris, Rolandinum condam ser Baroni
Campucii et Petrum condam magistri Enoch de Çanchariis notarios ad
hoc specialiter deputatos, sub annis Domini milleximo trecentesimo quin-
quagesimo octavo. Indictione undecima.

Membranaceo, mm. 430 × 200, cc. 224 num. ant. Statuti redatti nel 1357, e
scritti dai 4 sunnominati notai nel 1357; presentano una sola addizione del
1367. Comprendono i libri I-X completi.